



Contours desinfektionsservetter - håll dina Contour-produkter rena

Med Contours desinfektionsservetter kan du hålla dina Contour-produkter rena från bakterier, bakterier och virus. Desinfektionsservetterna är baserade på DESTIX® MA61, ett 70-procentigt alkoholdesinficeringsystem som passar alla Contour-produkter, men som inte är lämpligt för material som reagerar instabilt på alkohol, såsom akrylglas. Kontakttid: 1 minut!

Generell information

Contours desinfektionsservetter kan användas direkt ur förpackning för desinfektion av apparater, där det finns risk för infektion och där det krävs snabb kontaktid. Servetterna är särskilt avsedda för små ytor och alla ytor där snabb desinfektion krävs. Desinfektionslösningen och servetterna kan inte användas med invasiv medicinsk utrustning som kirurgiska instrument, hörselapparater eller öronproppar.

Contours desinfektionsservetter är effektiva mot bakterier (inkl. MRSA), bakterier (Candida Albicans, Aspergillus niger) och virus (BVDV, Vaccina, Noro, Rota). Produkten är mykobakteriedödande och är effektiv mot tuberkulocid (M.Terrae, M. Avium). Kontakttid: 1 minut.

Contours desinfektionsservetter är doftfria och desinfektionsvätskan är fri från aldehyder, formaldehyder och fenoler.



Contour Disinfectant Wipes

Användarinstruktioner

Rengör först ytan noggrant med en desinfektionsservett från Contour, låt vätskan verka i 1 minut innan du tar bort eventuella rester med en ren, torr duk. Innan applicering, läs på etiketten och tillgodogör dig tillverkarens instruktioner.

Contours desinfektionsservetter är inte lämpliga för applicering på alkohol-instabila material som akrylglas!

Varningar

Vänligen lägg använda servetter i avfallshanteringen. Använd inte servetterna efter utgångsdatum. Förvaras utom räckhåll för barn. Förvaras vid högst 25° C. Vid förtäring, sök omedelbart läkare och visa behållare eller etikett. Undvik kontakt med hud.

Obs! Brandfarligt. Innehåller alkohol.

Använd endast produkten på alkoholresistent, icke-porösa ytor.



Tekniska specifikationer

Etanol (per 100 g desinfektionsvätska)	24 g
1-propanol (per 100 g desinfektionsvätska)	37 g
Hållbarhet	2 år efter tillverkningsdatum (oöppnad förpackning)
Alkohol vol.	70 %
Förpackning	Kartonger med 20 servetter